

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.89-007
 สายทางสระท่าแร่เวียง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 799.00 เมตร ทน 0.05 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า
 3,196.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรตามแบบมาตรฐาน องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ อําเภอลำปลายมาศ
 1.2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์
 จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,301,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 4.1 โดยสังเขป เสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 1,512,317.03 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ศุภสันต์ ราชศรีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์
 7.2 ปรีดี ภักดีนอก กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 7.3 สมบัติ แก้วกล้า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ศุภสันต์ ราชศรีลา

26 ธันวาคม 2567 15:31:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.89-007 สายทางสระหาระเวียง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 799.00 เมตร หน้า 0.05
 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,196.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งรางจรตามแบบมาตรฐาน องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ อำเภอสามปลื้ม จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,196.000	16.06	51,327.76	1.3642	21.90	70,021.33
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,196.000	314.49	1,005,110.04	1.3642	429.02	1,371,171.11
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	179.781	290.00	52,136.49	1.3642	395.61	71,124.59
รวมราคากลาง								1,512,317.03

ศุภสันต์ ราชศรีลา

26 ธันวาคม 2567 15:31:49

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.89-007 สายทางสระทะเลเวียง มีวราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 799.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,196.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจราจรตามแบบมาตรฐาน องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ อำเภอสาปายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์



ศุภสันต์ ราชศรีลา

26 ธันวาคม 2567 15:31:49

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ 89-007 สายทางสระท่าระเวียง มิวจราษฎร์กว้าง 4.00 เมตร ยาว 799.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,196.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจราจรตามแบบมาตรฐาน องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์



ทุกสันต์ ราชศรีลา
(ทุกสันต์ ราชศรีลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ แก้วกล้า
(สมบัติ แก้วกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีดี ภักตินอก
(ปรีดี ภักตินอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทุกสันต์ ราชศรีลา
26 ธันวาคม 2567